关于2014年春季
开放教育网上教学安排的通知

根据开放教育教学计划安排和《保定广播电视大学关于网上教学工作的实施方案》的相关规定，本学期共开设57门网上教学课程，现将相关事宜通知如下：

1、本学期网上教学工作继续按照《保定广播电视大学关于网上教学工作的实施方案》的要求开展实施。

2、本学期网上教学工作自5月中旬开始，5月底结束。

3、网上教学课程表制定完成后，由班主任通知学生相关课程安排，任课教师上课前及时通知学生按时参加，校讯通用户名jiaoxuechu，密码123456。

4、网上教学课程安排在保定电大教学平台课程论坛，请各位老师第一次上课前用自己的用户名登陆查看课程论坛能否正常使用，如有问题请及时与开放教育处联系。
5、任课教师于每次课前在开放教育处签到。第一次课开始前把本学期网上教学课程实施方案交开放教育处。

6、任课教师要掌握每次课程中学生的参加情况，每次课程中间要及时将课程相关内容上挂课程论坛，切忌不要把网上教学做成网上答疑，课后填写网上教学活动记录表，并打印本次课程辅导页面，结束后交开放教育处。

7、网上教学课程结束后，任课教师要及时进行课程总结，分析教学效果交开放教育处。

附件1：2014年春季网上教学活动记录表
附件2：2014年春季网上教学安排
开放教育处

2014.5

附件1

2014年春季网上教学活动记录表
	课程名称

	任课
教师

	上课地点

	上课时间

	专  业

	应到人数

	学生发贴数

	短信通知

时间

	短信内容

	本次教学

主题

	网

上

教

学

情

况
记

录

2014年春季网上教学安排

	序号
	课程
	班级
	人数
	任课教师
	网上教学时间

	1
	社会调查研究与方法
	12秋行政管理（专）
	240
	史欢欢
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	2
	金融市场
	13春金融专、12秋会计专、12春工商管理本
	70
	刘飞
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	3
	秘书学
	13春行管（专）
	210
	柳颖
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	4
	办公室管理
	13春行管（专）
	210
	柳颖
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	5
	国际企业管理
	13春工商管理（本）
	50
	阴月灵
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	6
	市场营销学
	13春工商管理（专）、药学、汽车、电子商务

13秋旅游、物流管理、13春会计专
	227
	阴月灵
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	7
	管理案例分析
	13春工商管理（本）
	50
	兰天宇
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	8
	行政领导学
	13秋行政管理本
	121
	谢淑卿
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	9
	管理学基础
	14春行政管理（专）、物业管理、人力资源管理、13秋电子商务、物流管理、工商管理（专）
	300
	邓庆辉
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	10
	公共关系学
	12秋工商管理（专）、13春物流
	64
	李洋
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	11
	学前儿童艺术教育（美术）
	13秋学前教育专
	32
	马丁
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	12
	学前儿童语言教育
	13春学前教育
	22
	石红俊
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	13
	古代诗歌散文专题
	12秋汉语言本
	10
	石红俊
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	14
	古代汉语专题
	13春汉语言本
	10
	张玉国
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	15
	现代教育技术
	13春教育管理（本）、学前（专）
	35
	赵悦红
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	16
	学前教育学
	13秋学前教育专
	32
	吴保炜
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	17
	现代教育原理
	14春小学教育（本）、教育管理（本）、
	23
	吴保炜
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	18
	心理学
	13秋小学教育（专）、学前教育（专）
	37
	崔帅
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	19
	药理学（药）
	13春季药学
	10
	赵春青
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	20
	药用分析化学
	13春药学
	10
	赵春青
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	21
	婚姻家庭法学
	13秋法专
	37
	王瑞英
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	22
	刑法1
	13秋法律（专）
	37
	孙顺英
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	23
	刑法2
	13春法专
	32
	孙顺英
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	24
	行政伦理学
	12秋行政管理（本）
	135
	谷海英
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	25
	哲学引论
	13春小学教育本科、13秋教育管理本科
	14
	谷海英
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	26
	人文社会科学基础
	12秋教育管理专、13秋小学教育专科、学前教育专科
	30
	刘玉兰
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	27
	人类与社会
	13春小学教育本科、13秋教育管理本
	15
	刘玉兰
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

2014年春季网上教学安排

	序号
	课程
	班级
	人数
	任课教师
	网上教学时间

	28
	组织行为学（工商）
	13秋工商管理（本）
	32
	田艳先
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	29
	Dreamweaver网页设计
	13秋计信管
	17
	高昉
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	30
	Photoshop图像处理
	13秋计信管
	17
	高昉
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	31
	信息化管理与运作
	13春计信管
	17
	孙明喆
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	32
	外国文学专题
	13春汉语言（本）
	10
	张春霞
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	33
	学前儿童发展心理学
	13秋学前教育专
	32
	张春霞
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	34
	教育学
	14春教育管理（专）、汉语言（专）、学前（专）、英语（专）、13秋汉语言（本）13春小教（专）
	60
	李英
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	35
	课程与教学论
	12秋小学教育本、13秋教育管理本

	李英
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	36
	信托与租赁
	14春金融（本）
	34
	陈新
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	37
	电子商务概论
	13春电子商务、13秋计信管、汽车、

13春工商管理专
	87
	邓云岚
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	38
	数据库基础及应用
	13秋计信管
	18
	邓云岚
	5.15、5.22、5.29晚7：30—9：45课程论坛

	39
	监督学
	12秋行政管理（专）
	183
	赵霞
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	40
	政治经济学
	13秋会计专科、人力资源管理
	40
	赵霞
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	41
	应用写作
	13秋行政管理专、汉语言专
	200
	王淑玲
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	42
	外国文学
	12秋汉语言专
	10
	王淑玲
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	43
	实用写作
	14春教育管理专、电子商务、小学教育专、学前教育专、工商管理专、计算机、13春物流管理、12秋汉语言专
	89
	王淑玲
	5.16、5.23、5.30晚7：30—9：45课程论坛

	44
	民事诉讼法
	12秋法学专科
	42
	王磊
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	45
	刑事诉讼法
	13春法学专科
	32
	王磊
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	46
	学前儿童社会教育
	12秋学前教育专
	47
	梁红莲
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	47
	学前儿童健康教育
	12秋学前教育专
	47
	梁红莲
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	48
	公共部门人力资源管理
	13春行政管理本科
	146
	齐丽君
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	49
	领导科学与艺术
	14春会计本、汉语言本、英语本、工商管理本、土木工程、学前本、法本
	189
	齐丽君
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	50
	民法1
	13春法律（专）
	32
	陈林
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	51
	              民法2
	12秋法律（专）
	42
	陈林
	5.14、5.21、5.28晚7：30—9：45课程论坛

	52
	网络实用技术基础
	13春电子商务、13秋计信管
	19
	赵欣楠
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	53
	ERP原理与应用
	12秋计信管
	17
	边春娜
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

2014年春季网上教学安排

	序号
	课程
	班级
	人数
	任课教师
	网上教学时间

	54
	民族理论和民族政策
	13秋本科各专业

	郭山
	5.12、5.19、5.26晚7：30—9：45课程论坛

	55
	心理咨询入门
	14春小学教育本科、行政管理本、土木工程、会计、汉语言、学前教育、13秋金融本
	237
	郭山
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	56
	现代教师学导论
	12秋小学教育专
	10
	陈鸥
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	57
	学前儿童艺术教育（音乐）
	13春学前教育专科
	10
	卢奎
	5.13、5.20、5.27晚7：30—9：45课程论坛

	58

	59

	60

	61

	62

	63

	64

	65